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	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia
о регистрации конкурсантов и их соответствии возрастному цензу 
(не старше 22 лет в год Национального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia))
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	Эксперт, ответственный за проверку паспортов:
	 
	 

	
	
	
	

	№
	ФИО конкурсантов
	Дата рождения
	Подпись конкурсанта

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 























Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)


	Протокол регистрации экспертов чемпионата по стандартам WorldSkills Russia на конкурсной площадке 
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	
	
	
	

	№
	ФИО эксперта
	Дата рождения
	Подпись

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 



Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)

	
	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia об ознакомлении экспертов с правилами техники безопасности и охраны труда
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Провел инструктаж по ТБ и ОТ:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	
	
	

	
№
	ФИО экспертов
	Комментарии и недопонимание по полученной информации и инструктажу (если есть)
	Подпись

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 



Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)

	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia об ознакомлении конкурсантов с правилами техники безопасности и охраны труда
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Провел инструктаж по ТБ и ОТ:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	
	
	

	
№
	ФИО конкурсанта
	Комментарии и недопонимание по полученной информации и инструктажу (если есть)
	Подпись

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 



Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)

	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia о жеребьевке по распределению конкурсных мест 
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	Мы, нижеподписавшиеся подтверждаем, что жеребьевка была проведена справедливо и честно. Претензий не имеем.

	
	
	
	

	№
	ФИО конкурсантов
	Комментарии и вопросы по проведенной жеребьевке (если есть)
	Подпись

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 



Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)


	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia об ознакомлении конкурсантов 
с конкурсной документацией, оборудованием 
и рабочими местами 
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	Мы, нижеподписавшиеся подтверждаем, что нам была предоставлена возможность полноценно ознакомиться с актуальным конкурсным заданием, критериями оценки, регламентом чемпионата, кодексом этики, а также оборудованием и рабочими местами на конкурсной площадке, протестировать оборудование в течение необходимого для ознакомления времени (не менее 2 часов), получены и изучены инструкции по использованию инструментом, расходными материалами. Конкурсную документацию внимательно изучил, вопросов не имею, умение пользоваться оборудованием и расходными материалами подтверждаю. Инструктаж по Правилам охраны труда получил в полном объеме, обязуюсь соблюдать все требования.

	
	
	
	

	№
	ФИО конкурсантов
	Комментарии и недопонимание по полученной информации и инструктажу (если есть)
	Подпись

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 



Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)

	Протокол чемпионата по стандартам WorldSkills Russia об ознакомлении с ведомостями оценки 
	

	
	
	
	

	Название чемпионата, дата:
	
	

	Компетенция:
	 
	 

	Главный эксперт на площадке:
	 
	 

	Штамп времени на Ведомостях:
	 
	 

	Мы нижеподписавшиеся эксперты внимательно изучили Ведомости оценки с указанным временным штампом блокировки, прочитали каждый аспект и пояснения к нему (при наличии) и подтверждаем, что все аспекты сформулированы корректно, однозначно, соответствуют терминологии, принятой в данной компетенции и могут быть использованы для оценки представленного Конкурсного задания.

	
	
	
	

	№
	ФИО экспертов
	Подпись

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 

	6
	 
	 

	7
	 
	 

	8
	 
	 

	9
	 
	 

	10
	 
	 



[bookmark: _GoBack]Дата ___________ 2021г.                              Ответственный за проверку _______________
											(подпись)
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